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Säkylän Sp-asennus Oy:n Ritoil-jakeluasemalle on v. 2008 myönnetty 
ympäristölupa v. 2008. Jakeluasematoiminta on päättynyt v. 2018, jonka 
jälkeen asemalla tehtiiin marraskuussa 2018 tarkastus. Tarkastuksessa on 
edellytetty, että mikäli jakeluasematoiminta jatkuu, asemalla on tehtävä lain 
edellyttämiä rakenteellisia ja toiminnallisia muutoksia. Lisäksi asema olisi 
pitänyt rekisteröidä ympäristönsuojelulain mukaisesti 1.1.2020 mennessä. 
Mikäli toiminta ei jatku, on toiminnan lopettamisesta ilmoitettava 
ympäristötoimistoon kirjallisesti ja esitettävä asetuksen edellyttämä 
suunnitelma jakeluaseman rakenteiden poistamisesta ja maaperän sekä 
pohjaveden mahdollisen pilaantumisen selvittämisestä. Mitään em. 
toimenpiteistä Säkylän Sp-asennus Oy ei ole tehnyt. 
 
Säkylän Sp-asennus Oy:n jakeluasema on siirtynyt v. 2023 Säkylän 
kunnan omaisuudeksi ja Säkylän Sp-asennus Oy:n hallinta jakeluasemalla 
ja kiinteistöllä on päättynyt. Säkylän kunnalta on tiedusteltu, että 
jatketaanko jakeluasematoimintaa vai tekeekö kunta em. asetuksen 
edellyttämät suunnitelmat rakenteiden poistamisesta sekä maaperän ja 
pohjaveden pilaantuneisuuden selvittämisestä. Säkylän kunta on 
16.5.2023 vastannut seuraavasti: 
 
”Säkylän kunnan tavoitteena on, että jakeluasematoiminta alueella jatkuu. 
Keskusteluja mahdollisen yrityksen sijoittumiseksi alueelle on jo käyty. Asia 
kuitenkin luonteeltaan sellainen, että ratkaisuun päätyminen vaatii aikaa ja 
perusteellista suunnittelua. 
 
Säkylän kunta anoo jatkoaikaa sijoittuvan yrityksen 
rekisteröintihakemuksen toimittamiselle 31.10.2024 saakka.  
 
Ympäristölautakunnan tulee jatkoaikahakemusta käsitellessään huomioida, 
että kiinteistöllä aiemmin sijainneen yrityksen passiivisuus asian 
hoitamisessa ei saa vaikuttaa eikä vaikeuttaa nykyisen aktiivisen omistajan 
anoman jatkoajan myöntämistä.” 
 
Ympäristönsuojelulain 88 §:n nojalla lupaviranomainen voi tietyin perustein 
päättää, että ympäristölupa raukeaa. 

 
Lisätietoja Ympäristöpäällikkö Jukka Reko, puh 044 3302 492 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää, että Säkylän Sp-asennus Oy:lle 

jakeluasematoimintaan myönnetty ympäristölupa raukeaa. Perusteena on, 
että jakeluasematoiminta on ollut keskeytyneenä viisi vuotta ja lain 
edellyttämää rekisteröintiä ei ole tehty. Ympäristölautakunta myöntää 
Säkylän kunnalle aikaa 31.10.2024 asti siihen, että jakeluaseman 
toimintaan haetaan rekisteröintiä tai suunnitelmat jakeluaseman 
rakenteiden poistamisesta ja maaperän sekä pohjaveden mahdollisen 
pilaantuneisuuden selvittämisestä toimitetaan ympäristölautakunnalle. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
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